EA-1109Y/

FLAM-005-7 CLIENIE: ACERQS TEPOTZOTLAN, SA. DECV, NUMERO PTM-6670-2015
PROCARSA,S.A. DEC.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NUMBER
DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDO CLIENTE/P.0. N'A
PEDIDO INTERKO/ LO. FECILA
QUALLTY CERTIFICATE OF TEST PUYSICALSCHEMICAL.  |PARTIDA () DATE  FERRERO 12,2018
TEMS N/A
ESPESOR DE PARED GRADO: PRESION BIDKOSTATICA:
WALL THICKNESS NA GRADE.: NIA HIDROSTATIC TEST: P ——
PRUEBAS DE TENSION ANALISIS QUIMICO % EN PESO
TENSILE TEST CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
UMITEELASTICO |  UATIMA TENSION
PARTIDA | NUMFEOBETA | cOLADA | viciosTRENGTH | TEsigsteevord [weona| wewr | C Mn | 4 S Ch A4 Ti Si Cu Al Ca Cr N Mo N | Ceq
ITEM DESCRIPTION NIFAT PS4 [(233] I VSIS
{ 2-2 Le| 172941 75473 84 064 33 |0S80H| 0060 0.85 0013 | 0006 | 0036 | 0.003 0.002 0.047 0.029 0038 | 00028 | 0019 | €021 0.005 0.006
2 2-11 Lc| 273216 61637 73602 38 [(084H| 0064 0.83 0015 | 0008 | 0035 0.003 0.002 0.051 0,029 0.045 0.0029 | 0.021 0.023 0006 0.006
3 11-4 Lec| 276836 68199 77534 35 (0DB8H| 0056 083 0021 | 0.006 | 0034 0.004 0.002 0.050 0.023 0.042 0.0029 | 0.018 0.019 0.004 0.008
4 1-3 Le| 171676 54 186 76 105 3t |07T1H || 0.066 0.89 0017 | 0007 | 0.032 0.002 0.001 0.048 o017 0,033 00027 | 0.021 0.019 0.004 0.006
PARTIDA DIMENSIONES GRADQ PARTIDA MNo. PECIDO
ITEMS SIZE GRADE TEM P.O.
1 207X 12°X0.375" ASTM A500-B 199652-30 16580
2 1225127 X0.312° ASTM A500-B 197047-110 16580
3 187X 6" X 0.375" ASTM A500-B 205280-30 16580
4 16°X 12" X 0.312° ASTM A500-B 197047-50 16388
1| il
. /
T
CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA SIDD WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS /
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO  [BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
CON LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:
ASTM AS500 - ING/LUIS ALFONSO DE LOS SANTOS BIVERA
-~ - RVISOR DE LABORATORIO METALURGICO
- - ETALLURGICAL LABORATORY SUPERVISOR




